
ACHIZITIE SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 52924900

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,22 RON - 1.400,22 RON

Descriere: ACHIZITIE SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU ASTFEL: stingator tip P6 = 40 buc x 24.82= 992,80 lei; service stingator tip G2=31 buc x 12,60=390,60 lei; service stingator tip P1=2 buc x 8.41=16,82 lei
